
ご入院中の患者様ならびにご家族様へ 

 

2024年１１月２０日 

市立奈良病院 

 

全館停電のお知らせ 
 

平素より、皆様にはご理解ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

このたび電気事業法に定められた法点検に伴い、下記の通り作業の間全館停電を

実施致します。 

当日におきましては長時間にわたりご不便・ご迷惑をおかけすることとは存じます

が、何とぞご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日 時  ２０２４年 １２月 １５日（日） 

        １０：００～１６：００（予定） 
 

【当日院内での制限事項】 

  

     

 

 

■停電時間帯は空調（冷暖房）停止となります。 

又、電子レンジ・ポット・洗濯機におきましてもご利用頂けません。 

ＴＶ・冷蔵庫も順次使用できなくなりますのであらかじめご了承ください。 

【※当日の床頭台の使用日額制は無料となります※】 

■各デイルームのティーサーバーは終日使用可能です。 

■１階「コンビニエンスストア」は、9：００～１７：００の間閉店いたします。 

■各自動販売機は使用できません。 

■中央エレベーターは 1 台(EV３)のみ稼働致します。 

 

 


